EXTRATO DE COMPRA

Processo de Licitações e Compras Nº 02/2023

CONTRATADA:  LETRAPLAC  COMUNICAÇÃO  VISUAL  E  REPRESENTAÇÃO  LTDA, CNPJ  nº
05.773.259/0001-99.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 09 (NOVE) UNIDADES DE PLACAS DE INOX GRAVADO COM BRASÃO
COLORIDO, NAS MEDIDAS DE 20 X 5 X 5 CM, MODELO PRISMA.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 51 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

UNIDADE: 01 GABINETE DA PRESIDÊNCIA

01.031.0070.2148 - Manutenção das Atividades Relacionadas ao Presidente

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

3.3.90.39.63 – Serviços Gráficos

VALOR: R$ 765,00 (setecentos e sessenta e cinco reais).

Tremembé, 27 de fevereiro de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE COMPRA
	Processo de Licitações e Compras Nº 02/2023
	CONTRATADA: LETRAPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL E REPRESENTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 05.773.259/0001-99.